中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]附期限动产赠与契约
来源：网络  作者：月落乌啼  更新时间：2023-12-26
★以下是为大家整理的附期限动产赠与契约文章，供大家参考！[小编提示]更多合同范本请点击以下链接:租房合同|劳动合同|租赁合同|劳务合同|用工合同|购销合同|离婚协议书赠与者x x x(以下简称甲方)、受赠者x x x(以下简称乙方)，双方就...
★以下是为大家整理的附期限动产赠与契约文章，供大家参考！
[小编提示]更多合同范本请点击以下链接:
租房合同|劳动合同|租赁合同|劳务合同|用工合同|购销合同|离婚协议书
赠与者x x x(以下简称甲方)、受赠者x x x(以下简称乙方)，双方就赠与事宜缔结契约如下：
第一条 甲方于乙方届至第二条所列的期，赠与乙方x x出版社出版的大英百科全书壹套。
第二条 本赠与契约因乙方结婚期限的届至而生效。
第三条 乙方结婚时，甲方应于一个月内购得x x出版社出版的大英百科全书壹套赠与乙方。
第四条 甲方于乙方尚未届至第二条所列的期限前死亡时，本契约即告失效。
本契约一式两份，甲、乙双方各执一份为凭。
立契约人：
赠与人(甲方)：x x x
身份证统一号码：
住址：
受赠人(乙方)：x x x
住址：
身份证统一号码：
x x x x年x月x日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！